COOPERATIVA XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XXXX - COOPXXX	Comment by Daniel Abrantes: Rasão Social da cooperativa	Comment by Daniel Abrantes: Nome fantasia da cooperativa
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
O Presidente da COOPXXXXXXXX, inscrita no CNPJ: XX.XXX.XXX/0001/XX, no uso das atribuições conferidas pelo Estatuto Social da cooperativa, convoca os seus XX cooperados para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a ser realizado na rua xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx- CEP: XX.XXX-XXX Xxxxx-GO, no dia XX/XX/2025, em primeira convocação às XX:XX horas, com a presença de 2/3 dos cooperados, em segunda convocação às XX:XX horas, com a presença de metade mais um e persistindo a falta de quórum, em terceira e última convocação, às XX:XX, com a presença mínima de 10 cooperados, a fim de deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA: 1. Prestação de Contas do Exercício de 2024; 2. Destinação das Sobras/Perdas do Exercício de 2024; 3. Eleição e posse dos membros do Conselho de Administração ou Diretoria; 4. Eleição e posse dos membros do Conselho Fiscal; 5. Pauta......; Quaisquer assuntos de interesse dos cooperados sem valor deliberativo. Xxxxx Xxxxxx Xxxxxxxxx – Presidente.	Comment by Daniel Abrantes: Nome fantasia da cooperativa	Comment by Daniel Abrantes: Número de cooperados na cooperativa naquele momento	Comment by Daniel Abrantes: Endereço completo com CEP e cidade	Comment by Daniel Abrantes: O intervalo mínimo entre as três convocações é de no mínimo uma hora.	Comment by Daniel Abrantes: Remover esta pauta caso não ocorra eleição do conselho de administração/Diretoria	Comment by Daniel Abrantes: Acrescentar outras pautas que jugarem necessários. Se não remover este texto.	Comment by Daniel Abrantes: Nome completo do presidente que convocou.

Após preenchido, encaminhar este arquivo por e-mail para  elisabete.fonseca@ohoje.com.br solicitando o orçamento.